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SUNUŞ 

    
OKUL MÜDÜRÜ SUNUŞU 

Eğitim Sistemimiz 21. yüzyılda büyük bir dönüşüm yaşamaktadır. Gerek dünyada, gerekse 
ülkemizde ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir eğitim-öğretim ortamı 
hazırlamak eğitim sürecini paylaşan tüm okul toplumunun asli ve vazgeçilmez görevi hâline gelmiştir. 
Bu anlamda eğitim yöneticilerinin ve sürecin en önemli aktörleri olan öğretmenlerin payına büyük 
işler düşmektedir. Bu süreç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp öğrenciyi merkeze alarak köklü 
bir değişim-dönüşüm sürecini yönetip yönlendirmekle pratikte değer kazanabilecektir.  

Bizler, Fatma Alaettinoğlu İlkokulu’nun yönetici, öğretmen, destek personeli, öğrencileri ve 
velileri olarak bu değişim sürecinde üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeyi ülkemizin ve 
toplumumuzun geleceği açısından bir fırsat ve topluma karşı bir borç olarak algılamaktayız. Bu borcun 
ödenme yeri de, eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmek için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır. Okulu 
çağın gereklerine uygun olarak eğitim-öğretime hazırlamak, okulda Milli Eğitimin amaçlarına uygun 
olarak bir öğrenme ve eğitim ortamı yaratmak, bu ortamı tüm paydaşlar için çekici hâle getirmek de 
görevlerimiz arasındadır. 
Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini 
kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak; Kişisel ve 
toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı 
kazanmalarını sağlamak gibi görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için yola çıkmış 
bulunuyoruz.        

             Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 
uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyoruz. Bu süreçte emek verecek tüm 
personelimize başarılar  diliyorum.                                                                    

 

                                                                                                                                 Ahmet YAMAN 

                                    Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlıg ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o g retmen ve okul/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından go revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

Ahmet YAMAN Okul Mu du ru  Esin TOKSO Z O g retmen 

Tunahan ERDEM Mu du r Yardımcısı Fatma ANDAÇ O g retmen İ lkay ÇATAL O g retmen Hesna Dilek DURAN O g retmen İ smail TUNA OAB Başkanı   

Yusuf GÜ ZEL OAB 

Yo n.Kur.Ü yesi 

  

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-i 

Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu kurum 

ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu’yla değiştirilmiştir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yönetimi 

Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 

gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve 

hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği 

hükme bağlanmıştır.  



Stratejik Plan ,kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır. 

          2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, 

toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne 

geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

2. DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
       Okulumuz ilk kez 2006 yılında, Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde hizmete açılmıştır. 24 derslik olarak 
öğretime başlamıştır. Okulumuz eğitim öğretim hizmetine başladığı ilk yıldan bu yana çağdaş eğitim-
öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, 
eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi  ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda 
Alanya’da var olan İlkokullar içinde örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. Okulumuz 4+1 
katlıdır. 

İsmini okulumuzu yaptıran hayırsever Abdurrahman Alaettinoğlu’nun annesi Fatma Alaettinoğlu’ndan 
almıştır. Okulumuzu yaptıran hayırsever Abdurrahman Alaettinoğlu, okulun mülkiyetini Milli Eğitime 
bağışlamıştır.  

 Okulumuzun adresi; Alanya Saray Mahallesi Yüksel Sokak No:14’tür. 



2014-2015 öğretim yılından itibaren okulumuz ilkokul olarak belirlenmiş olup;21  ilkokul sınıfı, 6 sınıf ana 
sınıfı, bir hafif zihinsel özel eğitim sınıfı ile toplamda 26 derslikle eğitim öğretime devam etmektedir.Ana 
sınıfları sabahçı ve öğlenci olarak iki grup halinde eğitim vermektedir. Okulumuzda çok amaçlı bir salon, 
bir kütüphane, bir ders araç- gereç odası, bir anasınıfı malzeme odası, bir öğretmenler odası ve bir fotokopi 
odası vardır. Bodrum katı da mevcut olup resim atölyesi ,bir drama atölyesi, bir mescit, bir arşiv,soyunma 
odası ve araç-gereç odaları mevcuttur. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
       Müdürlüğümüz 2019-2023 stratejik planı Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planı 
uygulamaya koymasının ardından onaya sunulmuş ve uygulamaya konulmuştur. Planda 6 aylık dönemler 
halinde izleme ve değerlendirme faaliyetleri yapılmıştır. 

 Yapılan izleme ve değerlendirme faaliyetleri neticesinde ana hedefler zaman zaman revize edilmiş 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Bakanlığa Bağlı Daire Başkanlıkları ile Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü amaç ve 
hedefleri doğrultusunda yeniden planlamalar yapılmıştır. Amaç ve hedeflerimiz, maddi / manevi şartlar 
ve imkânlara göre yeniden şekillendirilmiş; ihtiyaçların değişmesi ve şekillenmelerine göre yeniden 
planlamalar yapılmıştır. 2019-2023 stratejik plan sürecinde ulaşılan/ ulaşılamayan hedeflere gelince; 

-Okul Öncesi okullaşma oranı istenilen hedef düzeyine ulaşmıştır. 

-Öğrenci-öğretmen ve veli iş birliğinin her yıl artırılarak devam etmesi sağlanmıştır. 

-Öğrenci ve velilerimizi kitap okuma alışkanlığının istenilen hedef düzeye yapılan il projeleri faaliyetleriyle 
ulaşıldığı görülmüştür. 

-Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve çözme becerisi istenilen düzeyde sağlanmış olup, 
ailelerin desteği ve ilgisiyle bu konuda daha büyük ilerleme kaydedilebileceği gözlemlenmiştir. 

-Okulumuzda uygulanan il projeleri kapsamında sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilinci geliştirilmiştir. 

-Okulumuzda sportif alanda istenilen hedef düzeye ulaşılamamıştır. Spor salonu, materyal eksikliği ve 
bahçe alanının yetersizliği en önemli faktörler olarak tespit edilmiştir. 

-Yıl içerisinde sosyal ve kültürel amaçlı gezi sayıları istenilen düzeye ulaşmıştır. 

-Yarışmaların artırılması ve katılımcıların sayılarında istenilen hedef düzeye ulaşılmıştır. 

-Her dönem sonunda okulun fiziki çalışmaları düzenlenmiş eksiklikler giderilmiş ve onarımı yapılmıştır. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzuat analizinde okul/kuruma go rev ve sorumluluk yu kleyen, okul/kurumun faaliyet alanını du zenleyen mevzuat go zden geçirilerek yasal yu ku mlu lu kler listesi oluşturulur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceg e bakışının oluşturulmasında ve/veya go zden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İ darenin, go revlerini yu ru tu rken bu sınırların dışına çıkmaması gerekir. Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yu ku mlu lu kleri, bu yu ku mlu lu klerin mevzuatın hangi maddesine dayandıg ı ile bu yasal yu ku mlu lu klere ilişkin tespitler ve 



ihtiyaçlar mevzuat analizi su recinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 
 

 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 
 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Ü st politika belgeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 
    Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
    İ l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
    İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik 
Planı, 

 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı, 

 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı, 

 

 Okul/kurumu ilgilendiren 

ulusal,bölgesel ve sektörel strateji 
eylem planları 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler 
Çeşitli Sosyal Etkinlikler  
Çeşitli Kültürel Etkinlikler 
Öğrenci Gezileri 
Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
 



Sportif faaliyetler 
 Gelenekesel Çocuk Oyunları 
 Futbol 

 Sportif Tarama Etkinlikleri 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 Resim Yarışmaları 
 Sergi 

 Gezi Çalışmaları 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
Personel işleri 
Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri   Kermes Etkinlikleri 

  İ htiyacı Olan O g rencilere yardım Faaliyetleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Kayıt- Nakil işleri      
Devam-devamsızlık      
Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Dersliklerin ihtiyaca du zenlenmesi 

 Eg itim araç ve gereçlerinin du zenlenmesi 

2.6. Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılıg ı sag lamanın en o nemli aracıdır. İ darenin etkileşim içerisinde oldug u tarafların stratejik planla ilgili go ru şlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları dog rultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı du zeyinin arttırılmasını sag lar. Eg itim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun u ru n ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan dog rudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yo nde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tu m tarafları içerir. Her bir paydaşın rolu  okul/kurumun gelişimi için çok o nemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tu m paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten dog rudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum mu du ru , mu du r yardımcıları, o g retmenler, o g renciler, destek personeli ve okul aile birlig i u yeleri iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bag lı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu kleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve o zel sekto r kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır (Matrislere planda yer verilir.). 



Okul/kurumda, tu m paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması o nemlidir. Bunun için anahtar fırsat, onları stratejik planlama su recine da hil etmektir. Bu su reçte paydaşların go ru şlerinin alınması ve deg erlendirilmesi çok o nemlidir. Yapılan deg erlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır ha le gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara su recin bir parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. Paydaş analizi; anket uygulaması, mu lakat, ato lye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde 

gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bo lu mde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket o rnekleri Ek-4’te verilmiştir. 
Öğrenci Görüş ve Değerlendirmeleri; 
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Öğretmen Görüş ve Değerlendirmeleri; 

 
 

Veli Görüş ve Değerlendirmeleri; 

 

 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat 
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şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları                          ERKEK     KİZ        TOPLAM 1.SİNİF 61 57 118 2.SİNİF 69 50 119 3.SİNİF 71 73 144 4.SİNİF 64 55 119 ANASİNİFİ 53 50 103 O ZEL EG İ TM 4 2 6 TOPLAM 322 287 609 Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri 3 

O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri  12 O g renci su rekli devamsızlık yapmaktadır. Devamsızlık mektubu go nderilmektedir.. 
İ nsan kaynakları verileri İ dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBİ S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. 
O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



2.7.1 Teşkilat Yapısı 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldug u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 
    Kurumun sahip oldug u toplam norm kadro sayısı, 
    Çalışan toplam personel sayısı, 
    İ htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
    Buna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
    Personelin nasıl atandıg ı, 
    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 
    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
    Eg itim du zeyi, go nu llu  olarak aldıg ı dig er go revler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
    Ortalama okulda çalışma yılı, 
    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 
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Ekibi 
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Demirbaş Sayımı 
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Müdür Yardımcısı 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 

Öğrenci Kulüpleri 

 



    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı gibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler oldug u belirlenmelidir. 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  1.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2.Okulu düzene koyar, Denetler. 
3.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 
sorumludur. 

4.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Mu du r Yardımcısı 1.Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 
etkinlikler, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi 

işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
2.Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

O g retmenler 
1.İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2.Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 
göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 
eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik 
ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3.Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4.İlköğretim okullarının 2.-3. Ve 4’üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; din 

kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5.Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 
6.Okulun bina ve tesislerinde okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7.Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 

ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 1.Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre 

Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
2.Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 
işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 0 0 5-6 Yıl 0 0 7-10 Yıl 0 0 10…..Ü zeri 2 100 

 
 

 

 

 

 

 



   Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet 
Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet 
Yılı 

Toplam 

SINIF O G R. 

REHBE

R O G R. 

O zel 

Eg itim O g r İ NGİ Lİ Z
CE O G RT. 

Okul O ncesi O g r     

1-3 Yıl          4-6 Yıl     1 1 0  1 7-10 Yıl 1    1 1 1  2 11-15 Yıl 2 1 2 1 1 7 0  7 16-20 3   1 1 4 1  5 20 ve u zeri 15 1   2 6 9  18 

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Hizmetli 0 1 ORTAOKUL 7 1 

 
 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  1.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2.Okulu düzene koyar, Denetler. 
3.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 
sorumludur. 

4.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Mu du r Yardımcısı 1.Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 
etkinlikler, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
2.Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

O g retmenler 
1.İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2.Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 
göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 
eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik 
ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3.Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4.İlköğretim okullarının 2.-3. Ve 4’üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; din 
kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5.Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 

6.Okulun bina ve tesislerinde okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7.Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 
ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 



Yardımcı Hizmetler Personeli 1.Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre 

Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
2.Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 
işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan 
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2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu g u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 26 26 26 0 

Masaüstü Bilgisayar 27 27 27 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 3 3 0 

Projeksiyon Sayısı 3 3 3 0 

Tv Sayısı 2 2 2 0 

Yazıcı Sayısı 3 3 3 0 

Fotokopi Makinası Sayısı 3 3 3 0 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Tablo 16 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası X  2 0  

Ku tu phane X  1 0  Rehberlik Servisi X  2 0  

Resim Odası X  1 0  

Mu zik Odası  X    

Çok Amaçlı Salon X  1 0  Spor Salonu  X    

 

2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
 

Tablo 17. Kaynak Tablosu  

 Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Okul Aile Birliği 75.000 90000 110000 130000 150000 

Kira Gelirleri 87.511,47 110000 135000 155000 180000 

TOPLAM 162.511,47 200000 245000 285000 330000 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

 

 



 

 

 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  

 

 

 

 27.832,77 

7801,82  

 

 

 

 74.765,00 

12.104,48  

 

 

 

 86.096,39 

8.990,36 Ku çu k Onarım 4212,00 14437.43 12420.41 Bilgisayar Harcamaları 554,00 1482,60 1200 Bu ro Makinaları Harcamaları 4855,06 2393,60 555,15 Sosyal Faaliyetler 2388,63 1.783,10 5083.36 Kırtasiye 7.949,54 27.810,55 18.345,98 Bina Sigortası 900,00 900,00 7.521,43 Personel Gider ve O demeleri 2.534,60 1.810,00 4986,00 GENEL 31.195,65 62.721,76 59.102,69 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

Norm Kadro Durumu 
 

Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür  1 1   0 0  0  

2 Müdür Yardımcısı 2  1  1  0  0  

3 Sınıf Öğretmenliği 21 21  0 0   0 

4 İngilizce 2  2 0  0  0 

5 Rehber Öğretmen  2 2   0  0 0  

6  Özel Eğitim 2 2 0 0  0  

7  Ana Sınıfı 6  6 0   0  0 

8 TOPLAM 36 35 1 0 0 



Öğretmen/Öğrenci Durumu  
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 
sayısı 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 33  287 322  609  18.45 

 

2.8. Dış Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demografik yapı, cog rafi alan, kentsel gelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bu unsurlar dog rudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bo lu mde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve koşulları deg erlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek deg işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip gerekli o nlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sag lıklı bir şekilde ortaya konan gu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte deg erlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 

 

  

 



2.9. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yo ntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendig i bir yo ntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri ile karşı karşıya oldug u fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceg e do nu k stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama su recinin dig er aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması o nemlidir. 
 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine ulaşırken 
yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların 
okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve güçlü 
mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar 
da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık 
alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir.  

Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması 
gerekir. 

 İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

 
Veliler 

 

 Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
 Okul Aile işbirliğinin gelişmiş olması. 
 Hayısever velilerimizin ihtiyaç sahibi öğrencilerimize destek olması 

 
 
 
 
Öğrenciler 

 

 Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
 Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
 Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
 Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması. 
 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır 

 

 
 
 
Çalışanlar 

 

 

 Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
 Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
 Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
 Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
 Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek bilgilerini 

güncellemektedirler. 
 



Bina ve Yerleşke  Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
 Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 

Donanım  Web sitemizin güncel tutulması. 
 Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 
 Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor 

olması. 
 MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Bütçe  Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
 Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 
 Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri  Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

İletişim Süreçleri  Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 
 Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 

 

 

Zayıf Yönler 

 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Öğrenciler  Sosyo ekonomik ve kültürel yapının farklı olması 
 COVID 19 Pandemi süreci, deprem ve savaşlar 

sonucu göçlerden dolayı yaşanan uyum ve 
davranış sorunları. 

Veliler 
 

 

 Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların yetersiz 
olması. 

 Eğitsel anlamda veli farkındalığının düşük olması. 
 Zorlu yaşam koşulları içerisinde olan velilerin uyum sorunları. 

Bina ve 
Yerleşke 

 Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 

Bütçe  Bütçenin yetersiz olması. 
Donanım  Okul Bahçesinin küçüklüğünden kaynaklı oyun alanlarının yetresizliği 

 Güvenlik personelinin bulunmaması 

Politik  Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
 STK lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik  Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdan katkı 
sağlamaları. 



 

 

 

Tehditler 

 

Politik  Yerel Yönetimlerin ve STK ların iş yoğunluğu yüzünden eğitime 

yeterince destek olamayışları. 
Ekonomik  Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 

Sosyolojik 

 

 Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
 Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. 
 Sosyal medyanın eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz 

etkisi. 

Teknolojik  Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin yüksek 
olması. 

 Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık 
vb.) 

  

Mevzuat-Yasal  Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolu  dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sag laması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolu  dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin o nlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyoku ltu rel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda deg erlendirilmesi gerekir. Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma go re geçişkenlik olabilir. O rneg in, personel sayısının az olması zayıf bir yo n olabileceg i gibi personel, okul/kurumun kontrolu  dışında bu tçe imka nları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildig i için bir tehdit olarak da deg erlendirilebilir. Aynı şekilde bu tçe imka nlarının iyi 

Sosyolojik  Okula ulaşımın kolay olması. 
 Kültür merkezine yakın olması. 
 Paydaş kitlesinin geniş olması. 
 Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
 İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü sağlanabilmesi. 

Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal  MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 
Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 

 Doğa gezilerinin yapılabilmesi 



olması gu çlu  yo n olabileceg i gibi okul/kurumun talep ettig i o deneg i merkezi bu tçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. GZFT analizinde aşag ıdaki fakto rlerin dikkate alınması gerekir: 
 Çevre analizi bulguları, u st politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile kurumsal sorumluluklar 

 Okul/kurumların o nceki do nem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 
    Toplantı Tutanakları (zu mre toplantıları, veli toplantıları vd.) 
    Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının deg erlendirilmesinin ilk aşamasında, gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste ha linde verilebileceg i gibi faaliyet alanlarına go re gruplandırılarak da sunulabilir. 

 
Tablo 21. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler 

 Öğrenciler  Öğrenciler Politik Politik 

 Çalışanlar  Veliler Ekonomik Ekonomik 

 Okul Aile İşbirliği  Bina ve Yerleşke Sosyolojik Sosyolojik 

 Bina ve Yerleşke  Donanım Teknolojik Teknolojik 

 Donanım  Bütçe Mevzuat-Yasal Mevzuat-Yasal 
 Bütçe  Ekolojik  

 Yönetim 
Süreçleri 

   

 İletişim Süreçleri    

 

 GZFT analizinin yalnızca gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme su recine yo n vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 



Tablo 22. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Okulumuzun fiziki konumu çevresel koşullar ve 
velilerin sosyo-ekonomik durumu ayrıca 
yaşanan pandemi, deprem, göç gibi 
süreçlerden sonra nakil gelen öğrencilerimiz ve 
velilerimizle oryantasyon çalışmaları yapılarak 
kaynaşmaları sağlanmıştır. Teknolojik imkanlar 
en üst seviyede kullanılmaktadır. Bu çerçevede 
Kaymakamlık, STK belediye gibi kurumlarla 
işbirliği yapılmaktadır. 

 

 Sosyal Medyanın kullanımı, Zorlu yaşam koşulları içerisindeki dezavantajlı aileler ve pandemi su recinin getirdig i olumsuzluklar okul ortamında tehditler oluşturmaktadır. 
 

Zayıf Yönler 

 Velilerle iletişimde sorunlar yaşanmaktadır. Gu venlik personeli olmamasından kaynaklı olumsuz durumlar yaşanmaktadır. 
 Okul aile işbirlig inin arttırılması, o g retmen veli iletişiminin gu çlendirilmesi, Rehberlik çalışmalarıyla veli ve o g renci farkındalıg ının arttırılması yoluyla aşılması planlanmaktadır. 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

      Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler;Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. Misyon 

 Kendi ku ltu ru nu  o zu mseyen, buna go re deg işimleri ve yenilikleri yorumlayarak katılımcı bir anlayışla hedeflerini koyabilen, evrensel, insan haklarına ve deg erlerine saygılı, bilimsel du şu nebilen ve milli deg erlerini gelecek kuşaklara aktarabilen, sorumluluk sahibi, yurttaş olma bilincine sahip kendini ifade edebilen, yenilig e ve deg işime açık, u retken bireyler yetiştirmek. 
 

3.2. Vizyon 
 Topluma yararlı, Tu rkiye Cumhuriyetine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı, pozitif du şu nen, Atatu rk ilkelerine bag lı; milli, manevi ve ku ltu rel deg erlerine sahip çıkan ve geliştiren; u lkesinin çag daş du nyada yerini almasını sag layan, u retken bireyler yetiştirmektir. 

 



3.3. Temel Değerler 
 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
2 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
3 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
4 Değişim ve yenileşme uyum. 
5 Açıklık ve erişebilirlik. 
6 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
7 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
8 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumlu olmak. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal saymak. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemek. 

4 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik etmek. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer vermek. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem vermek, yenilikçi fikirlerden yararlanmak. 

8 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

9 Karşılıklı saygı ve sevgi çerçevesinde yasal sorumluluklarımızın bilincinde olarak olumlu 
kurum kültürü oluşturmak. 

10 Doğa ve çevreyi koruma bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1.  Amaçlar 
 

4.2. Hedefler 
 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. 
 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

   



 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

30 

%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 

Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör Birim  Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1  
İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) 
dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) Sını fÖğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 109.250 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 



Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma 
etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 165.500 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
 

 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hed

ef 

2027 
Hed

ef 
2028 

Hedef 

PG 3.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 

100 %50  %55  

%60
  

%70
  %75  

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 643.500 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 4.1.1  
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Milli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
-  Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

- Dezavantajlı aileler(Sosyo kültürel ve ekonomik yapı,göç,vb.) 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve 
acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S4 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak 
kullanılacaktır. 
S5 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S6 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
 S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
 S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 214.750 

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla desteklenmesi, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 

İhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

 

 

 

 

 

 



TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 
5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 5.1.1 
Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi eğitimi alan  
Yönetici ve öğretmen sayısı 15  %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 5.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15  %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 5.1.3 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım 
sağlayan öğretmen sayısı  15  %60 %65 %70 %80 %90 %100 

PG 5.1.4 
Öğretmenlere ve yöneticelere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 15 %50  %60 %60 %70 %75 %80 

PG 5.1.5 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 20 %3  %3 %4 %6 %8 %10 

PG 5.1.6 
Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 20  %0 %0 %3 %3 %6 %9 

Koordinatör Birim Okul müdürü        

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlükleri         

Riskler 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili 
kurum ve kuruluşların yeterli desteği 
göstermemesi, 

       

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki 
gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 
 

 

87.000 

 

Tespitler 
- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin yeterli olmaması 

İhityaçlar 
Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.5. Maliyetlendirme 
 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 

 

 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
         Okulumuz Stratejik Planı izleme ve deg erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık do nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yu ru tme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir o nceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar go ru şu lu p karara bag lanacaktır.  

 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 
18.000 18.000 20.000 24.500 28.750 109.250 

Hedef 1 
18.000 18.000 20.000 24.500 28.750 109.250 

AMAÇ 2 
23.000 27.000 32.000 40.500 43.000 165.500 

Hedef 1 
23.000 27.000 32.000 40.500 43.000 165.500 

AMAÇ 3 
75.000 107.000 132.000 153.000 176.500 643.500 

Hedef 1 
75.000 107.000 132.000 153.000 176.500 643.500 

AMAÇ 4  
32.000 35.000 43.000 48.000 56.750 214.750 

Hedef 1 
32.000 35.000 43.000 48.000 56.750 214.750 

AMAÇ 5  
12.000 13.000 18.000 19.000 25.000 87.000 

Hedef 1 
12.000 13.000 18.000 19.000 25.000 87.000 

AMAÇ TOPLAM 
160.000 

200000 245000 285000 330000 
1.220.000 



 

 

 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

 İmza 

Ahmet YAMAN Okul Mu du ru   

Tunahan ERDEM Mu du r Yardımcısı  İ lkay ÇATAL O g retmen  İ smail TUNA OAB Başkanı  

Yusuf GÜ ZEL OAB Yo n.Kur.Ü yesi  

 

 

 

 


